

契約年月日（単価合意日）

令和6年5月31日（令和6年6月25日）

## 豊岡道路区画線設置工事

### 【工事設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	豊岡道路区画線設置工事
工事地名	自) 兵庫県豊岡市上佐野地先 至) 兵庫県豊岡市戸牧地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 3月
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 工務第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5022010003	1 4) 単価適用年月	2024年 5月
4) 契約区分	単年度 (繰越を含む) の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	118日間 自 令和 6年 6月 5日 (当初) 至 令和 6年 9月30日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	豊岡市	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	豊岡道路	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 3月 8日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

# 設計内訳書

工事名	豊岡道路区画線設置工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装		式	1		7,074,407				
区画線工		式	1		4,824,407				
区画線工		式	1		4,824,407				
溶融式区画線 (着脱場外側線)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	700	320	224,000			単-1号	
溶融式区画線 (駐車マス)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	280	320	89,600			単-2号	
溶融式区画線 (車道中央線)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	1,490	320	476,800			単-3号	
溶融式区画線 (車道中央線)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白 コンクリート舗装部	m	1,710	347.6	594,396			単-4号	
溶融式区画線 (導流レンマーク)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	290	602.7	174,783			単-5号	
溶融式区画線 (停止線)	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	10	813.6	8,136			単-6号	
溶融式区画線 (車道境界線)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	24	773.2	18,556			単-7号	
溶融式区画線 (車道境界線)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白 コンクリート舗装部	m	99	855.9	84,734			単-8号	
溶融式区画線 (セブアラ)	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	790	813.6	642,744			単-9号	

# 設計内訳書

工事名	豊岡道路区画線設置工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
溶融式区画線 (ゼブラ)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白 コンクリート舗装部	m	210	896.3	188,223			単-10号	
溶融式区画線 (減速破線)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	280	712.5	199,500			単-11号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	300	712.5	213,750			単-12号	
ペイント式区画線 (車道外側線)	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温 白	m	5,010	224.4	1,124,244			単-13号	
区画線消去	削取り式 15cm換算	m	1,391	564.3	784,941			単-14号	
仮設工		式	1		2,250,000				
交通管理工		式	1		2,250,000				
交通誘導警備員		人日	150	15,000	2,250,000			単-15号	
直接工事費		式	1		7,074,407				
共通仮設費		式	1		1,300,800				
共通仮設費		式	1		176,800				
技術管理費		式	1		58,800				

# 設計内訳書

工事名	豊岡道路区画線設置工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費		工事	1	58,800	58,800			単-16号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		118,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,124,000				
純工事費		式	1		8,375,207				
現場管理費		式	1		4,260,000				
工事原価		式	1		12,635,207				
一般管理費等		式	1		2,724,793				
工事価格		式	1		15,360,000				
消費税相当額		式	1		1,536,000				
工事費計		式	1		16,896,000				



# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	溶融式区画線 (着脱場外側線)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	320	320		
計						320		
単価						320	円/m	

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	溶融式区画線 (駐車マス)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	320	320		
計						320		
単価						320	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	溶融式区画線 (車道中央線)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	320	320		
計						320		
単価						320	円/m	

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	溶融式区画線 (車道中央線)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白 コ ンクリート舗装部	単位	m	数量	1	単価	347.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 コンクリート舗装 全ての費用	m	1	347.6	347.6		
計						347.6		
単価						347.6	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	溶融式区画線 (導流レーンマーク)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	602.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 30cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	602.7	602.7		
計						602.7		
単価						602.7	円/m	

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	溶融式区画線 (停止線)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	813.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	813.6	813.6		
計						813.6		
単価						813.6	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	溶融式区画線 (車道境界線)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	773.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	773.2	773.2		
計						773.2		
単価						773.2	円/m	

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	溶融式区画線 (車道境界線)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白 コ クリート舗装部	単位	m	数量	1	単価	855.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 コンクリート舗装 全ての費用	m	1	855.9	855.9		
計						855.9		
単価						855.9	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	溶融式区画線 (ゼブラ)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	813.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	813.6	813.6		
計						813.6		
単価						813.6	円/m	

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	溶融式区画線 (ゼブラ)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白 コンクリート舗装部	単位	m	数量	1	単価	896.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 コンクリート舗装 全ての費用	m	1	896.3	896.3		
計						896.3		
単価						896.3	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	溶融式区画線 (減速破線)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	712.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	712.5	712.5		
計						712.5		
単価						712.5	円/m	

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	712.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	712.5	712.5		
計						712.5		
単価						712.5	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	ペイント式区画線 (車道外側線)	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温 白	単位	m	数量		1	単価	224.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 無し 20cm 無し 有り 常温 白	m	1	224.4	224.4			
計						224.4			
単価						224.4	円/m		

							単価使用年月	2024.05	
							歩掛使用年月	2024.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	区画線消去	削取り式 15cm換算	単位	m	数量		1	単価	564.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線消去		無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	m	1	564.3	564.3			
計						564.3			
単価						564.3	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 A		人日	30	17,430		522,900	
	交通誘導警備員 B		人日	120	14,390		1,726,800	
	計						2,249,700	
	単価						15,000	円/人日

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	道路施設基本テープ作成費		単位	工事	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	道路施設基本テープ作成費		工事	1	58,800		58,800	
	計						58,800	
	単価						58,800	円/工事

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1,000	177.72	177,720	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	570	202	115,140	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125	
接着用プライマー	区画線用	kg	25	450	11,250	
軽油		L	36	140	5,040	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		6,725	
計					320,000	
単価					320	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 コンクリート舗装 全ての費用	m	1,000	177.72	177,720	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	570	202	115,140	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125	
接着用プライマー	区画線用 コンクリート舗装用	kg	25	1,500	37,500	
軽油		L	36	140	5,040	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		8,075	
計					347,600	
単価					347.6	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し 破線 30cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1,000	321.04	321,040	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	1,130	202	228,260	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	50	165	8,250	
接着用プライマー	区画線用	kg	50	450	22,500	
軽油		L	66	140	9,240	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		13,410	
計					602,700	
単価					602.7	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1,000	392.71	392,710	813.6
区画線設置 (溶融式)	昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1,000	392.71	392,710	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	1,700	202	343,400	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375	
接着用プライマー	区画線用	kg	75	450	33,750	
軽油		L	81	140	11,340	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		20,025	
計					813,600	
単価					813.6	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1,000	353.53	353,530	773.2
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	1,700	202	343,400	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375	
接着用プライマー	区画線用	kg	75	450	33,750	
軽油		L	73	140	10,220	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		19,925	
計					773,200	
単価					773.2	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 コンクリート舗装 全ての費用	m	1,000	353.53	353,530	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	1,700	202	343,400	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375	
接着用プライマー	区画線用 コンクリート舗装用	kg	75	1,500	112,500	
軽油		L	73	140	10,220	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		23,875	
計					855,900	
単価					855.9	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 コンクリート舗装 全ての費用	m	1,000	392.71	392,710	896.3
区画線設置 (溶融式)	昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1,000	392.71	392,710	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	1,700	202	343,400	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375	
接着用プライマー	区画線用 コンクリート舗装用	kg	75	1,500	112,500	
軽油		L	81	140	11,340	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		23,975	
計					896,300	
単価					896.3	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	712.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	443.35	532,020		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	684	202	138,168		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	165	4,950		
接着用プライマー	区画線用	kg	30	450	13,500		
軽油		L	109.2	140	15,288		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		8,574		
計					712,500		
単価					712.5	円/m	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置	無し ぺいん式溶剤型 無し 20cm 無し 有り 常温 白	m	1,000	163.7	163,700	224.4
区画線設置(手間のみ)	ぺいん式溶剤型 実線20cm 常温 豪雪無 制約無	m	1,000	163.7	163,700	
トラフィックペイント	常温型 溶剤型 1種B 白	L	66.66	645	42,995	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	52	165	8,580	
軽油		L	45	140	6,300	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		2,825	
計					224,400	
単価					224.4	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線消去	無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	m	1,000	550.2	550,200	564.3
区画線消去	昼間 豪雪無 削取り式 制約無	m	1,000	550.2	550,200	
軽油		L	62	140	8,680	
ガソリン	レギュラー	L	35	153	5,355	
諸雑費 (まるめ)		式	1		65	
計					564,300	
単価					564.3	円/m

# 参考資料（1）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	単価	摘要
交通誘導警備員 A						1		17,430
交通誘導警備員 A		人	1	17,430		17,430		
諸雑費（まるめ）		式	1			0		
計						17,430		
単価						17,430	円/人日	

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	単価	摘要
交通誘導警備員 B						1		14,390
交通誘導警備員 B		人	1	14,385		14,385		
諸雑費（まるめ）		式	1			5		
計						14,390		
単価						14,390	円/人日	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

道路施設基本工事作成費		単位	工事	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員		人	1.75	33,600	58,800		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					58,800		
単価					58,800	円/工事	

## 参考資料（２）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	区画線設置(手間のみ)	ペイント式溶剤型 実線20cm 常温 豪雪無 制約無	単位	m	数量	1,000	単価	163.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラインマーカ [ペイント・車載式]	幅15・20・30・45cm 8.0L/分	時間	4	18,410	73,640			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	4	7,223	28,892			
土木一般世話役		人	0.5	27,405	13,702			
特殊作業員		人	1	24,360	24,360			
普通作業員		人	1	23,100	23,100			
諸雑費(まるめ)		式	1		6			
計					163,700			
単価					163.7	円/m		

### 参考資料（3）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
ラインマーカ [ペイント・車載式]	幅15・20・30・45cm 8.0L/分					1	18,410
運転手（一般）		人	0.22	23,100		5,082	
軽油		L	13	140		1,820	
ラインマーカ [ペイント・車載式]	幅15・20・30・45cm 8.0L/分	時間	1	11,500		11,500	
諸雑費（まるめ）		式	1			8	
計						18,410	
単価						18,410	円/時間

### 参考資料（3）

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.9 t	単位	時間	数量	1	単価	7,223
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.17	25,305	4,301			
軽油		L	5.3	140	742			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.9 t	時間	1	2,180	2,180			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					7,223			
単価					7,223	円/時間		